Atragem de pe acum luarea a-
minte a alegătorilor romăni să fie
la locul lor și să se silească a
scoate liste curat românești
acolo unde au majoritatea de voturi. *

— Cu numai 1 cor., dăm ori
cui aceste foi pe aceste din urmă 3
luni: Octobre, Novembre și Decembre,
cal. vechiu, — ca numeri de probă.

*

Hipodromul de la Băneasa.
— Mare zbor Vlaieu —

Duminecă 17/30 Octombrie 1910
va avea loc, din pornirea Ministru
lui de Războiu și sub înaltul patro
nat al A. S. R. P r i n c i c e 1 u i F ér
di n a n d al României, — marea
producție de zbor a celei dintîi ma
șini de zburat Românești, Inventată
construită și cîrmuită de inginerul
român Aurel Vlaieu.